



MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 34



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 34/2021** referente à **REGISTRO DE PREÇOS** para futura aquisição de **MATERIAIS HIDROSANITÁRIOS (Itens Fracassados do Pregão Eletrônico nº 26/2021)**, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carmópolis, tendo como participe o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, nos termos do Decreto Municipal nº 2.971/2012, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - 20.420.276/0001-36											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	50,00	UND	LUVA GALVANIZADA A FOGO PESADO DE 3	TUPY	TUPY	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 189,34	R\$ 9.467,00	20,78%	R\$ 39,34
3	5,00	UND	MANGUEIRA PVC TRANÇADA 1/2 c/50m	PLASTMAR	PLASTMAR	R\$ 228,00	R\$ 1.140,00	R\$ 228,21	R\$ 1.141,05	0,09%	R\$ 0,21
4	5,00	UND	MANGUEIRA PVC TRANÇADA DE 3/4 c/50m	PLASTMAR	PLASTMAR	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00	R\$ 390,48	R\$ 1.952,40	0,12%	R\$ 0,48
5	50,00	UND	REGISTRO DE FERRO 1/2 ESFERA	JAPI	JAPI	R\$ 23,85	R\$ 1.192,50	R\$ 35,44	R\$ 1.772,00	32,70%	R\$ 11,59
							Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	17,79%	2.549,95
							R\$ 11.782,50		R\$ 14.332,45		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 11.782,50	R\$ 14.332,45	17,79%	2.549,95

Carmópolis - Sergipe, 05 de Novembro de 2021


LEILANE SANTOS MELO
PREGOEIRO